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FJELLSTYRENE | HOLTALEN SA

Arsberetning 2020

Virksomhetens art

Samvirkeforetaket ble stiftet 08.03.2017. Foretakets virksomhet er & utfare administrasjon- og
oppsynsarbeid for Haltdalen Fjellstyre og Alen Fjellstyre. Foretaket kan ogsa utfare tjenester for andre til
kostpris, innen naturoppsyn og naturforvaltning. Foretaket driver ikke ervervsvirksomhet. Foretakets

forretningskontor er i Holtalen kommune.

Utvikling i resultat og stilling

2020 2019

Driftsinntekter 1998 210 2 191 289
Driftsresultat -347 714 -249 379
Arsresultat -348 190 -249 269
31.12.2020 31.12.2019

Balansesum 1 046 266 1160 280
Egenkapital -115 853 232 337
Egenkapitalprosent -11,1% 20,0%

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsarets slutt som har betydning for regnskapet.

Arsregnskapet gir en rettvisende oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsaret og
stillingen ved regnskapsarets siutt.

Fortsatt drift

Samvirkeforetakets ledelse er ikke forngyd med arsregnskapet for 2020 som viser et betydelig underskudd
og som medfarer ytterligere tap av egenkapital. Negativ egenkapital utgjer kr 115 853 og andelskapitalen
er i sin helhet tapt ved arets slutt. For & styrke likviditeten er det i 2020 tilfart midler ved laneopptak

kr 400 000 fra Alen Fijellstyre.

Hovedarsaken til underskuddet er tap av tjenestesalg. Ledelsen arbeider aktivt med & gjenvinne oppdrag
og er allerede godt i gang med dette arbeidet. Videre ligger det et potensiale til & gke salget pa fiskekort og
som pa sikt vil gi gkte inntekter. Bemanning vil ogsa bli tatt opp til ny vurdering og tilpasset
oppdragsmengde fra tjenestesalget.

Ledelsen har en klar mélsetting om & oppna overskudd og dermed gjenvinne tapt egenkapital. Styret vil
folge utviklingen ngye og sette inn ngdvendige tiltak.

Arsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er
tilstede.

Arbeidsmilje og personale

Foretaket har ikke hatt skader eller ulykker i regnskapsaret. Etter styrets oppfatning betraktes
arbeidsmiljget som godt, og det iverksettes I@pende tiltak for forbedringer.

Likestilling mellom kjonnene
Av totalt antall ansatte, er 2 menn og 1 kvinne. Styret bestar av 3 kvinner og 7 menn.

Miljerapport
Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har pavirkning pa det ytre miljg.



FJELLSTYRENE | HOLTALEN SA

Arsberetning 2020

Alen den 23.06.2021

Bjarg Helene Skjaedingstad, Styrets leder Vidar Aune, Nestleder

Steinar Trondsetas, Styremedlem Olav Tronsaune, Styremedlem

Jon Holden, Styremediem Arne Inge Sesseng Nordfjell, Styremedlem
Jon Varhus, Styremedlem Bente Volden, Styremedlem

Inge Even Danielsen, Styremedlem Mari Bollingmo, Styremedlem

Geir Morten Granmo, Daglig leder




FJELLSTYRENE | HOLTALEN SA
Resultatregnskap
Note 2020 2019
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Salgsinntekt 1998 210 2 160 826
Annen driftsinntekt 0 30 462
Sum driftsinntekter 1998 210 2191 289
Driftskostnader
Lennskostnad 1,2 1510 855 1593470
Avskrivning pa varige driftsmidler 3 13700 12 871
Annen driftskostnad 2 821 369 834 327
Sum driftskostnader 2 345 924 2 440 668
DRIFTSRESULTAT (347 714) (249 379)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Renteinntekter 166 776
Sum finansinntekter 166 776
Finanskostnader
Renteutgifter 642 665
Sum finanskostnader 642 665
NETTO FINANSPOSTER (476) 111
ARSRESULTAT (348 190) (249 269)
OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital 0 (181 606)
Fremfering av udekket tap (348 190) (67 663)
SUM OVEREF. OG DISP. (348 190) (249 269)
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FJELLSTYRENE | HOLTALEN SA

Balanse pr. 31.12.2020

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER
Varige driftsmidler
Driftslgsgre

Sum varige driftsmidler

SUM ANLEGGSMIDLER

OML@PSMIDLER
Fordringer
Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.1.
SUM OML@PSMIDLER
SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital
Andelsinnskudd

Sum innskutt egenkapital
Opptjent egenkapital
Udekket tap

Sum opptjent egenkapital

SUM EGENKAPITAL

GJELD

LANGSIKTIG GJELD

Annen langsiktig gjeld
Langsiktig gjeld Alen Fjellstyre
Sum annen langsiktig gjeld

SUM LANGSIKTIG GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld

Skyldig offentlige avgifter
Kortsiktig gjeld til Fjellstyrene
Annen kortsiktig gjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

31.12.2020

77700
77 700

77 700

503 249
12 023
515 271

453 295
968 566

1046 266

300 000
300 000

(415 853)
(415 853)

(115 853)

400 574
400 574

400 574

54 068
139715
469 250

98 513
761 545

1162119

1 046 266

31.12.2019

91 400
91 400

91 400

415 641
13 557
429 198
639 682
1068 880

1160 280

300 000
300 000

(67 663)
(67 663)

232 337

0
0
0

115 895
200 870
419672
191 505
927 943
927 943

1160 280
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FJELLSTYRENE | HOLTALEN SA

Balanse pr. 31.12.2020

Note 31.12.2020 31.12.2019
Alen den 23.06.2021
Bjerg Helene Skjeedingstad, Styrets leder Vidar Aune, Nestleder
Steinar Trondsetas, Styremedlem Olav Tronsaune, Styremedlem
Jon Holden, Styremediem Arne Inge Sesseng Nordfjell, Styremedlem
Jon Varhus, Styremedlem Bente Volden, Styremedlem
Inge Even Danielsen, Styremedlem Mari Bollingmo, Styremedlem

Geir Morten Granmo, Daglig leder

Arsregnskap for FJELLSTYRENE | HOLTALEN SA Organisasjonsnr. 918749365




FJELLSTYRENE | HOLTALEN SA

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma foretak.

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar etter siste dag
i regnskapsaret, samt poster som knytter seg til varekretslapet. Omlgpsmidler vurderes til laveste verdi av
anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til
anskaffelseskost. Varige driftsmidler fgres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede
gkonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke & vaere
av forbigdende art. Nedskrivinger blir reversert nar grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger finnes & vaere
til stede.

Inntektsfering

Inntektsfaring ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntektsfgres i takt med utfarelsen.
Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balansefares som uopptjent inntekt
ved salget og inntektsfares deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer fares opp i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til paregnelig tap. Avsetning
til paregnelig tap gjeres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. | tillegg gjeres
det for gvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for & dekke antatt tap.

Andre fordringer er ogsa gjenstand for en tilsvarende vurdering.
Skatt
Foretaket er en skattefri institusjon, jf. skatteloven § 2-32.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonspremien er bokfart som pensjonskostnad a fgres opp sammen med Ignnskostnader.

ﬁloter for FJELLSTYRENE | HOLTALEN SA Organisasjonsnr. 918749365




FJELLSTYRENE | HOLTALEN SA

Note 1 - Lonnskostnad

Noter 2020

Selskapet har hatt 3 arsverk i regnskapsaret.

Spesifikasjon av Isnnskostnader lar
Lenn 1241 461
Arbeidsgiveravgift 93423
Pensjonskostnader 143 791
Andre Ignnsrelaterte ytelser 32 181
Totalt 1510 855

Lenn og styregodtgjorelse
Daglig leder

Lenn

Andre godtgjerelser
Styremedlemmer

Revisjonshonorar inkl. mva

mv til ledende personer og revisor

Note 2 - Refusjonsordningen
Staten yter i henhold til Fjellovens § 36 tilskudd til godkjente oppsynsordninger.

Folgende kostnader er grunnlag for

tilskudd: 2020
Lann inkluderte sosiale kostnader 1683 597
Reise og diettkostnader 33 461
Bruk av snascooter 6 548
Arbeidsklzer 23430
Sum kostnader som er grunnlag for

tilskudd 1747 036
Utbetalt tilskudd 289 493

| fjor

1319153
112 465
136 135
25717

1593 470

665 395
31 007

0

9 334

2019

1 538 264
46 355

8 385
26613

1619 617

290 289

(Tilskuddet er utbetalt etterskuddsvis. Inntektsfort tilskudd 2020 gjelder kostnader for
regnskapsaret 2019 og er i sin helhet redusert lIennskostnadene)

Noter for FJELLSTYRENE | HOLTALEN SA

Organisasjonsnr. 918749365




FJELLSTYRENE | HOLTALEN SA

Noter 2020
Oversikt over timeforbruk
fiellstyrekontoret: 2020 % 2019 %
Timer berettiget il tilskudd
Tradisjonell oppsyn/kontroll 105 26 273 6,7
Skjgtsel/ikke inntektsbringende utearbeid 192 4.7 22 0,5
Saksbehandling etter fjelloven 1240 30,5 352 8,7
Annet refusjonsberettiget arbeid 2270 55,8 2670 65,7
Sum timeforbruk berettiget til tilskudd 3807 93,5 3317 81,7
Arbeidsoppgaver ikke berettiget til
tilskudd
Miljgforvaltningen 256 6,3 645 15,9
Tjenestesalg andre 8 0,2 100 2,5
Sum timeforbruk ikke berettiget til
tilskudd 264 6,5 745 18,3
Totalt timeforbruk fjellstyrekontoret 4071 100 4062 100

Note 3 - Avskrivning pa varige driftsmidler

Driftslosore
Anskaffelseskost pr. 1/1 113 627
+ Tilgang 0
- Avgang 0
Anskaffelseskost pr. 31/12 113 627
Akk. av/nedskr. pr 1/1 22 227
+ Ordineere avskrivninger 13 700
Akk. av/nedskr. pr. 31/12 35927
Balansefgrt verdi pr 31/12 77 700
Prosentsats for ord.avskr 10-12

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.
Skattetrekkinnskudd utgjer pr 31.12. i ar kr 53 160 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 93 482.

rNoter for FJELLSTYRENE | HOLTALEN SA Organisasjonsnr. 918749365




FJELLSTYRENE | HOLTALEN SA

Noter 2020

Note 5 - Andelsinnskudd
Samvirkeforetaket har 300 andeler palydende kr 1 000, samlet andelsinnskudd utgjgr kr 300 000.

Foretakets andelsinnskudd:

Antall Samlet

andeler palydende

Haltdalen Fjellstyre 100 100 000

Alen Fjellstyre 200 200 000
Andelsinnskudd Annen Udekket Sum
egenkapital tap egenkapital
Pr01.01. 300 000 0 - 67 663 232 337
Arets underskudd 0 - 348 190 - 348 190
Pr 31.12. 300 000 0 -415 853 -115 853

Samvirkeforetakets ledelse er ikke forngyd med arsregnskapet for 2020 som viser et betydelig underskudd
og som medfgrer ytterligere tap av egenkapital. Negativ egenkapital utgjer kr 115 853 og andelskapitalen
er i sin helhet tapt ved arets slutt. For & styrke likviditeten er det i 2020 tilfert midler ved laneopptak

kr 400 000 fra Alen Fjellstyre.

Hovedarsaken til underskuddet er tap av tjenestesalg. Ledelsen arbeider aktivt med & gjenvinne oppdrag
og er allerede godt i gang med dette arbeidet. Videre ligger det et potensiale til & gke salget pa fiskekort og
som pa sikt vil gi gkte inntekter. Bemanning vil ogsa bli tatt opp til ny vurdering og tilpasset
oppdragsmengde fra tjenestesalget.

Ledelsen har en klar malsetting om & oppné overskudd og dermed gjenvinne tapt egenkapital. Styret vil
felge utviklingen naye og sette inn ngdvendige tiltak.

Arsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er
tilstede.

Note 6 - Langsiktig gjeld Alen Fjellstyre

Det er utstedt et gjeldsbrev for laneopptak 2020 i Alen Fjellstyre. Lanets Igpetid er 5 &r og det er avtalt
arlige avdrag kr 80 000. Farste avdrag 31.12.21. Lanet skal beregnes for rente og palapte renter for 2020
er tillagt l&nesaldo. Det er ikke stilt sikkerhet for laneopptaket.

Note 7 - Kortsiktig gjeld til Fjellstyrene

2020 2019
Alen Fjellstyre 274 337 283 817
Haltdalen Fjellstyre 194 912 135 855
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